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MULLER MACHINES SA

top second hand and new precision machine tools

www.mullermachines.ch

SAM 023568 KUKA Type KR 16
Groupe Robot
Fabricant KUKA
Type KR 16
Commande KR C2
Année 2005

Nombre d'axes total
Capacité

Répétabilité

Rayon d'action

Poids de la machine env.
Encombrements:
Longueur

Largeur

16 to

+/- 0.1 mm
1.6Tm
235 kg

430 mm
370 mm

Données techniques et photographies sans garantie.
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